
 
 ORIGINALE 

 

 

Comune di Cavarzere 
Provincia di Venezia 

____ 
 

Delibera N. 126   
Del 19-10-2016 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO:  

 

VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO DI VARIAZIONI DI 
BILANCIO ADOTTATE DALLA GIUNTA E DAL CONSIGLIO 
COMUNALE - BILANCIO DI PREVISIONE 2016 - 2018. 

L'anno  duemilasedici addì  diciannove del mese di ottobre alle ore 11:35 nella 
Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano: 
 
 

NOME CARICA Presente/Assente 

Avv. TOMMASI HENRI SINDACO Assente 

 FONTOLAN PAOLO VICE SINDACO Presente 

 CROCCO HEIDI ASSESSORE Presente 

 FREZZATO CINZIA ASSESSORE Presente 

 ORLANDIN ANDREA ASSESSORE Presente 

 PAPARELLA CATIA ASSESSORE Presente 

TOTALE 
PRESENTI 

   5 
ASSENTI 

   1 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  GIBILARO GERLANDO. 

Il Sig.  PAOLO FONTOLAN, nella sua qualità di VICE SINDACO, assume la 
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 126 del 19-10-2016 
 

 
Si dà atto che alle ore 12:15 esce l’Assessore Frezzato Cinzia (4 presenti). 
 
L’Assessore al Bilancio propone l’adozione della seguente deliberazione. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto che con delibera di C.C. n. 20 del 27.05.2016 è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario 2016-2018; 

Visti l’art. 36 del D. Lgs. 11/2011 e l’art. 9 del DPCM 285/2011 che 
prevedono, tra l’altro, l’obbligo per gli Enti di adottare un Bilancio di previsione 
finanziario annuale redatto sia intermini di competenza che di cassa; 

Considerato che a seguito delle variazioni di bilancio adottate dal Consiglio 
Comunale con atti n. 20 del 27/05/2016, n. 38 del 26/07/2016  e dalla Giunta Comunale 
con atti n. 102 del 03/08/2016 e n. 114 del 21/09/2016, è necessario effettuare una variazione 
di cassa per l’esercizio 2016, come risulta dagli allegati sub a) e sub b) al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

Visto l’art. 175, comma 5-bis lettera d) del D.lgs. 267/2000, così come modificato 
dal D.Lgs. 10-8-2015, n. 126 che attribuisce all’organo esecutivo tale competenza; 

 
D E L I B E R A 

 
 
1)  Di apportare al Bilancio di previsione finanziario 2016-2018 le variazioni di cassa 

in indicate  nell’allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 
 
Sulla suddetta proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere ai sensi, 
dell'art.49 D. Lgs  18.8.2000 n.267: 
 
di Regolarita' tecnica: Favorevole  
  
Lì, 19-10-2016 Il Responsabile del Settore 
  GIROTTO LUIGI 
 _______________________________ 
 
 
 
Sulla suddetta proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere ai sensi, 
dell'art.49 D. Lgs  18.8.2000 n.267: 
 
di Regolarita' contabile: Favorevole  
  
Lì, 19-10-2016 Il Dirigente del Settore 
  GIROTTO LUIGI 
 _______________________________ 
 
 
 
La suestesa proposta viene approvata dalla Giunta Comunale con voti favorevoli 4, 
contrari 0, astenuti 0, espressi per alzata di mano; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 126 del 19-10-2016 
 

 
Con votazione separata concessa all’unanimità, voto espresso per alzata di mano, la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, T.U. 267/2000. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 126 del 19-10-2016 
 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE IL Segretario Comunale 
 FONTOLAN PAOLO  GIBILARO GERLANDO 

________________________________ 
 

________________________________ 
 

 
 
 
N.   reg. Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 
ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 
Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

___          ___ 

 
 Il Messo Comunale 

  MANTOAN LUIGI 
 ________________________________ 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il ____________________dopo il decimo giorno 
dalla pubblicazione. 

 
CAVARZERE,  IL Segretario Comunale 

  
 __________________________________ 

 
 
 
 


